Приказ

№____

«____»_________2005г.

г. Шелехов

Об организации работы с

педагогическим опытом

В целях реализации программы по введению предпрофильного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав творческой группы по организации работы с педагогическим опытом:

Зограбян Л.Г. – учитель русского языка и литературы,

Моргунова Л.Б. – учитель русского языка и литературы,

Блохина Н.М. - учитель русского языка и литературы,

Чеботнягина Н.П. - учитель русского языка и литературы,

Парамонова Н.В. – учитель английского языка

Чуковецкая Л.С. – учитель физики,

Крупицкая И.В. – учитель информатики,

Орлова И.А. – учитель физики,

Целиковская Е.В. – учитель химии,

Афанасьева Т.М. – учитель географии,

Лузгин Н.Н. – учитель географии,

Курышова И.В. – учитель истории,

Скворцова А.С. – учитель математики,

Журавлева О.А. – учитель технологии,

Петрова О.Г. – учитель технологии,

Ржепко Н.И. –  классный руководитель 8А,

Петухова Л.Б. – классный руководитель 8В,

Антипина М.Н. – классный руководитель 8Б,

Пяткова Е.В. – классный руководитель 8Г,

Батроченко А.Г. – классный руководитель 9А,

Усатова Н.М. – классный руководитель 9Б,

Цомая М.К. – классный руководитель 9В,

Скичко Н.М. – классный руководитель 9Г,

Степанова О.В. – классный руководитель 9Д
2. Организовать работу с педагогическим опытом:

* По формированию и использованию «портфолио» ученика.

* По освоению современных технологий изучения краткосрочных курсов по выбору.

* По адаптации учебников к задачам предпрофильного обучения.

* По методике оценивания краткосрочных курсов по выбору.

* По использованию дистантных форм обучения по системе П.П.

3. Ответственность за организацию работы с педагогическим опытом возложить на Чуковецкую Л.С., зам.директора по УВР.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить оставляю за собой.

Основание: представление Чуковецкой Л.С., зам.директора по УВР.

Директор школы №1

Михайлова И.И.